
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ODKRYWANIE TRÓJCY ŚWIĘTEJ – OJCA, SYNA I DUCHA ŚWIĘTEGO – W NASZYM ŻYCIU 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 04.06.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę o porządek i piękno 

w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Anny i Stanisława Żyga, Jolanty i Adriana 
Świecarz, Zdzisławy i Piotra Lenar. 

2. Msze św. w tygodniu: w poniedziałek i wtorek – rano o godz. 700. W pozostałe dni zwykłe o godz. 1800. 
3. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
4. W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej – Boże Ciało. Msze św. będą o godz. 730 

i 1000 z procesją do czterech ołtarzy przygotowanych na Zatorzu. Zapraszam dzieci do sypania kwiatów. 
W piątek i sobotę będą procesje eucharystyczne. 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 23/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

04.06.2023    (Uroczystość Trójcy Świętej) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 5.VI – 11.VI 2023 
poniedziałek † Zofia Cieszyńska 
wtorek † Zofia Cieszyńska 
środa † Zofia Cieszyńska 
czwartek † Stefania, Paweł Żyga 
piątek † Zofia Cieszyńska, od córki Edyty 
sobota † Zofia Cieszyńska 
niedziela † Antoni Cieszyński i zmarli z rodziny Cieszyńskich 
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 „W pewnym momencie obecność Boża przeniknęła moją całą istotę, umysł mój został 
dziwnie oświecony w poznaniu Jego Istoty; przypuścił mnie [Bóg] do poznania swego 

życia wewnętrznego. Widziałam w duchu Trzy Osoby Boskie, ale jedna Ich Istota. 
On jest sam, jeden, jedyny, ale w trzech Osobach, ani mniejsza, ani większa jedna z Nich 
ani w piękności, ani w świętości nie ma różnicy, bo jedno są. Jedno, absolutnie jedno są. 

Miłość Jego przeniosła mnie w to poznanie i złączyła mnie ze sobą. Kiedy byłam 
 złączona z jedną [Osobą Boską], to także byłam złączona z drugą i trzecią [Osobą Boską], tak że, 

jak się łączymy z jedną, przez to samo łączymy się z tymi dwiema Osobami tak samo jak z jedną. 
Jedna ich jest wola, jeden Bóg, chociaż w Osobach Troisty. Kiedy się duszy udziela jedna z trzech 

Osób, to mocą tej jednej woli jest złączona z trzema Osobami i jest zalana szczęściem, które  

św. Faustyna Kowalska, 
(fragm. "Dzienniczka") 

spływa z Trójcy Przenajświętszej.” 


